
                                                              

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “L. NOSTRO - L. REPACI” 

VILLA SAN GIOVANNI    RC 
Via Riviera, 10 – 89018 – Villa San Giovanni (RC) - Cod. Mecc. RCIS03600Q 

Tel. /Fax 0965/795349    www.nostrorepaci.gov.it 

e-mail rcis03600q@istruzione.it  - PEC : rcis03600q@pec.istruzione.it 

 
 

 
 

 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------   

sedi associate: LICEO “L. Nostro”- RCPM036017 -   I.T.E.“L. Repaci “- RCTD036012 

Licei: Classico - Linguistico - Scientifico - Scientifico opzione Scienze applicate – Scientifico indirizzo Sportivo-                                                                                       

Scienze Umane - Scienze Umane opzione Economico-Sociale 

Istituto Tecnico Economico: Amministrazione, finanza e marketing, articolazione Sistemi informativi aziendali 

Prot. n. 2109/VII.1              Villa San Giovanni, 07/05/2019 

     

  

 

 

Circolare n. 424 

OGGETTO: pubblicazione graduatoria interna e graduatoria classi di concorso incrociate definitive 

per individuazione dei docenti soprannumerari. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il CCNI mobilità personale docente, educativo e ATA triennio 2019/2020, 2020/2021, 

2021/2022 del 6 marzo 2019; 

VISTA l’O. M. n. 203 dell’8 marzo 2019 che disciplina la mobilità del personale docente, educativo ed 

A.T.A. per l'anno scolastico 2019/20 e determina le modalità di applicazione delle disposizioni del 

CCNI concernente la mobilità del personale della scuola; 

VISTA la circ. n. 396 del 16/04/2019 di pubblicazione graduatorie interne e graduatorie classi di 

concorso incrociate provvisorie; 

ESAMINATI  i reclami presentati avverso le suddette graduatorie provvisorie; 

EFFETTUATE in autotutela le necessarie rettifiche in relazione ad errori materiali riscontrati nelle 

valutazioni dei titoli di cultura e di servizi; 

DISPONE 

ai sensi e per gli effetti dell’art. 7 della L. 241/1990, la graduatoria di Istituto definitiva del personale 

Docente, per l’individuazione di eventuali perdenti posto.  

Avverso il presente provvedimento è possibile esperire le procedure previste ai sensi del CCNI sulla 

mobilità.  

 

Ai 

Al 

Sigg.ri Docenti 

Sito Web 

Agli Atti 

 

Il Dirigente Scolastico                     

Prof.ssa Maristella Spezzano 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex 

art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 

 

http://www.nostrorepaci.gov.it/
mailto:rcis03600q@istruzione.it
mailto:rcis03600q@pec.istruzione.it

